CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º161/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

    INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente dentro das possibilidades legais

 proceder à manutenção na estrada rural Vereador  Fidelcino de

Jesus, que liga os loteamentos da lagoa da Garça I e II em direção a

Rodovia.

JUSTIFICATIVA: Usuários desta estrada procuraram por esta

vereadora solicitando esta providência, pois a estrada está causando

transtorno aos usuários e danificando seus veículos, encontra-se com

costelinhas mesmo depois de ter sido realizada o Programa Melhor

Caminho.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  07 de agosto de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora